
 
 

UCHWAŁA NR XLI/459/2022 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r.poz.5591)) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 poz. 3052) ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Jabłonna Nr XXXV/415/2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 132.932.222,86 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 117.821.598,79 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.110.624,07 zł”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 192.410.167,13 zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 121.480.088,72 zł, 

2) wydatki majątkowe, w tym na zadania inwestycyjne w kwocie 70.930.078,41 zł zgodnie z tabelą nr 
3”; 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 59.477.944,27 zł sfinansowany zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji w wysokości 38.000.000,00 zł, 

2) wolnych środków w wysokości  9.335.613,21 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 8.460.133,13 zł, 

4 ) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 3.682.197,93 zł”; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2022 poz.583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2021 poz.1236,1535,1773,1927,1981,2270, Dz.U. 

2022 poz.583,655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 6222



4) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Przychody budżetu w wysokości 63.143.944,27 zł, w tym: 

1) z tytułu emisji obligacji w wysokości 38.000.000,00 zł, 

2) wolnych środków w wysokości 13.001.613,21 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 8.460.133,13 zł, 

4 ) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 3.682.197,93 zł. 

2. Rozchody budżetu w wysokości 3.666.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 4”.; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody w wysokości 615.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 712.728,09 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki w wysokości 
37.500,00 zł na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 7 ”.; 

6) §12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

§ 2. Tabele i załączniki, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6222



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/459/2022 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 maja 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2022 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

56 675 794,06 0,00 56 675 794,06 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

1 090 340,06 50 000,00 1 140 340,06 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 625 000,00 14 804,00 7 639 804,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 14 804,00 14 804,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 14 804,00 14 804,00 

         
Razem: 132 917 418,86 14 804,00 132 932 222,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6222



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/459/2022 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 maja 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2022 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 15 183 675,35 100 000,00 15 283 675,35 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 650 000,00 100 000,00 750 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 111 000,00 45 000,00 156 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 539 000,00 55 000,00 594 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 

  1810 Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 819 820,43 2 010 435,00 52 830 255,43 
 80101  Szkoły podstawowe 25 783 868,19 494 000,00 26 277 868,19 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 709 650,43 19 000,00 2 728 650,43 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 1 900 000,00 475 000,00 2 375 000,00 

 80104  Przedszkola 15 975 507,24 -105 000,00 15 870 507,24 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 8 236 222,41 -105 000,00 8 131 222,41 

 80105  Przedszkola specjalne 57 500,00 -5 460,00 52 040,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 57 500,00 -5 460,00 52 040,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 232 000,00 -15 000,00 217 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 232 000,00 -15 000,00 217 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 289 018,00 206 895,00 1 495 913,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 604 518,00 206 895,00 811 413,00 

 80195  Pozostała działalność 72 409,00 1 435 000,00 1 507 409,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 69 209,00 1 435 000,00 1 504 209,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 150 028,00 8 510,00 158 538,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 59 028,00 8 510,00 67 538,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 44 028,00 8 510,00 52 538,00 

855   Rodzina 19 830 660,00 -200 000,00 19 630 660,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 566 844,00 -200 000,00 1 366 844,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6222



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 846 800,00 -200 000,00 646 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 074 926,87 14 804,00 18 089 730,87 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 161 000,00 -24 757,00 136 243,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 155 000,00 -24 757,00 130 243,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900 000,00 39 561,00 939 561,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 29 609,00 29 609,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 0,00 9 952,00 9 952,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 054 955,60 300 000,00 2 354 955,60 

 92113  Centra kultury i sztuki 1 200 000,00 300 000,00 1 500 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 1 200 000,00 300 000,00 1 500 000,00 

         
Razem: 188 176 418,13 4 233 749,00 192 410 167,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6222



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/459/2022 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 maja 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

źródła finansowania 

Dzia
ł Rozdz. Grup

a par. Nazwa zadania Zmiana Plan po 
zmianach 

dochody własne 
oraz środki 
finansowe, o 

których mowa w 
art. 217 uofp 

obligacje 

dotacje ze 
środków UE, 

budżetu 
państwa i 
innych jst 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  36 290 953,79 10 326 018,85 22 597 116,00 3 367 818,94 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  15 535 763,32 1 369 100,10 14 009 527,22 157 136,00 
  1601  44 470,93 0,00 0,00 
  1602 

Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Jabłonna - etap I (POIiŚ)  

6 247 553,85 
993 555,70 5 209 527,22 0,00 

  1601  0,00 0,00 157 136,00 
  1602 Budowa wodociągu we wsi Janówek Drugi  323 751,00 

166 615,00 0,00 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci 
wodociągowej w Jabłonnie, Chotomowie, Dąbrowie 
Chotomowskiej oraz na terenach wsi zachodnich  Gminy 
Jabłonna 

 8 800 000,00 0,00 8 800 000,00 0,00 

  1600 Realizacja projektu wodociągu  (Fundusz Sołecki Boża Wola)  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie dokumentacji projektowej wodociągu wsi Rajszew 
(Fundusz Sołecki Rajszew)  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu i budowy wodociągu we wsiach 
zachodnich (Fundusz Sołecki Skierdy)  48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

  1600 Realizacja projektu wodociągu w Suchocinie  (Fundusz Sołecki 
Suchocin)  8 958,47 8 958,47 0,00 0,00 

  1600 Projekt i budowa wodociągu na terenach wsi zachodnich  
(Fundusz Sołecki Trzciany)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6222



  1600 Budowa sieci wodociągowej we wsi Wólka Górska (Fundusz 
Sołecki Wólka Górska)  12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

  1600 

Dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej wraz z pozwoleniem na budowę dla ulic sołectw 
Chotomów Północny, które nie zostały uwzględnione w zadaniu 
pn. "Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Jabłonna - etap I" (Fundusz Sołecki Chotomów 
Północny) 

 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  20 755 190,47 8 956 918,75 8 587 588,78 3 210 682,94 
  1601  5 692 095,93 0,00 2 434 706,94 
  1602 

Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Jabłonna - etap I (POIiŚ)  

14 808 941,47 
665 531,90 6 016 606,70 0,00 

  1601  0,00 0,00 775 976,00 
  1602 

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Janówek Drugi 
 

3 946 249,00 
2 599 290,92 570 982,08 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci 
kanalizacyjnej w Jabłonnie, Chotomowie, Dąbrowie 
Chotomowskiej oraz na terenach wsi zachodnich  Gminy 
Jabłonna 

 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  22 477 626,92 3 459 710,19 9 822 884,00 9 195 032,73 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

  1602 
Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form 
transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na 
terenie Gminy Jabłonna - II etap (pomoc rzeczowa 
dlaWojewództwa Mazowieckiego) 

 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 

  1600 Poprawa bezpieczeństwa na ścieżce rowerowej i przejazdach 
rowerowych w ciągu drogi wojewódzkiej   200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  16 278 924,00 1 445 019,28 9 322 884,00 5 511 020,72 

  1600 
Modernizacja i budowa dróg gminnych w ramach realizacji 
założeń Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie 
Jabłonna  

 8 322 884,00 0,00 8 322 884,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Paderewskiego w Jabłonnie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą   6 182 840,00 182 840,00 1 000 000,00 5 000 000,00 

  1600 Wykonanie projektu budowy parkingu przy Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Chotomowie  (Fundusz Sołecki Chotomów)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Ogrodowej w Chotomowie (Fundusz Sołecki 
Chotomów)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6222



  1600 Wykonanie projektów budowy ulic Tęczowej i Wesołej w 
Chotomowie (Fundusz Sołecki Chotomów)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt drogi ul. Wenecka  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt drogi ul. Politechniczna  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu przebudowy ul. Golfowej  (Fundusz 
Sołecki Rajszew)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Budowa ulicy Muzycznej w miejscowości Skierdy wraz z 
infrastrukturą na odcinku od ulicy Nadwiślańskiej do ulicy 
Modlińskiej oraz rozbudowa ulicy Nadwiślańskiej w rejonie 
skrzyżowania z ulicą Muzyczną 

 1 599 200,00 1 088 179,28 0,00 511 020,72 

  1600 Zakup sprzętu do utrzymania dróg gminnych  120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność  5 698 702,92 2 014 690,91 0,00 3 684 012,01 
  1601  0,00 0,00 3 311 471,47 
  1602 

Budowa centrum przesiadkowego przy stacji PKP w 
Chotomowie wraz z systemem "Parkuj i Jedź"  5 698 702,92 

2 014 690,91 0,00 372 540,54 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 350 141,00 50 141,00 1 300 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 

  1600 Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie 
Gminy Jabłonna   1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  50 141,00 50 141,00 0,00 0,00 
  1600 Modernizacja lokali komunalnych  50 141,00 50 141,00 0,00 0,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 139 692,44 336 990,04 273 000,00 529 702,40 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 
  1600 Zakup sprzętu nagłaśniającego dla potrzeb Rady Gminy  61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 078 192,44 275 490,04 273 000,00 529 702,40 

  1600 Wykonanie dokumentacji na remont i modernizację budynku 
Urzędu Gminy w Jabłonnie  127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 

  1600 
Wykonanie instalacji wodociągowej z punktami poboru wody 
do celów p.poż. (hydranty) oraz wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz wyposażenie budynku w system instalacji 
czujników p.poż. w budynku Urzędu Gminy w Jabłonnie 

 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz  wykonanie nowej 
instalacji centralnego ogrzewania i wody w budynku Urzędu 
Gminy w Jabłonnie 

 104 300,00 0,00 104 300,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6222



  1601 0,00 0,00 499 702,40 
  1602 

Rozwój E-administracji w Gminie Jabłonna  768 292,44 
268 590,04 0,00 0,00 

  1600  6 900,00 0,00 0,00 
  1601 

Zakup specjalistycznego oprogramowania w ramach realizacji 
projektu "Cyfrowa Gmina"  

36 900,00 
0,00 0,00 30 000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Legionowie 

 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 
  1600 Modernizacja łazienki w OSP w Chotomowie  39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zabezpieczenie i przebudowa dachów na budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Chotomowie  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 475 000,00 2 825 000,00 475 000,00 2 350 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 475 000,00 2 375 000,00 475 000,00 1 900 000,00 0,00 

  1600 Przebudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Jabłonnie 475 000,00 1 925 000,00 475 000,00 1 450 000,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu szkoły przy ul. Akademijnej w Jabłonnie  450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola  450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 

   Wykonanie modernizacji kanalizacji oraz remont łazienek w 
starej części Przedszkola Gminnego w Jabłonnie  450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  84 825,00 16 965,00 0,00 67 860,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  84 825,00 16 965,00 0,00 67 860,00 

  1601  0,00 0,00 67 860,00 

  1602 

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług 
opiekuńczych opartego na narzędziach technologii 
informacyjno-komunikacyjnych w ramach projektu E-opieka 
(Gmina Jabłonna jako Partner Projektu)  

84 825,00 
16 965,00 0,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  5 780 304,26 4 023 304,26 1 657 000,00 100 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 

  1620 Wydatki na zakup i objęcie udziałów w Gminnym 
Przedsiębiorstwie Komunalnym EKO Jabłonna  2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6222



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

  1600 Rozbudowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Jabłonnie  200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  305 040,00 105 040,00 200 000,00 0,00 
  1600 Zakup ciągnika   305 040,00 105 040,00 200 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  900 000,00 500 000,00 400 000,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w 
ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Jabłonna  900 000,00 500 000,00 400 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

   Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 ustawy 
Prawo Energetyczne  

922 623,14 65 623,14 857 000,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektów i budowa oświetleń na terenie Gminy 
Jabłonna  857 000,00 0,00 857 000,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Leśnej w Bożej Woli  (Fundusz Sołecki 
Boża Wola)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Magnolii w Bożej Woli   (Fundusz 
Sołecki Boża Wola)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Dolinowej w 
Chotomowie(Fundusz Sołecki Chotomów)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt i wykonanie oświetlenia przejść dla pieszych ul. 
Marmurowa  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt i wykonanie oświetlenia ul. Bziuka (Fundusz Sołecki 
Jabłonna)  10 856,90 10 856,90 0,00 0,00 

  1600 Projekt i wykonanie oświetlenia ul. Jabłonowska  (Fundusz 
Sołecki Jabłonna)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Fiołkowej (Fundusz 
Sołecki Rajszew)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Storczykowej (Fundusz 
Sołecki Rajszew)  2 766,24 2 766,24 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Mazowiecka 4 do ul. Mazowiecka 2  
(Fundusz Sołecki Rajszew)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul.Wydmowej (Fundusz Sołecki Trzciany)  3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6222



  1610 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w 
ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Jabłonna  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 90025  Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie  94 641,12 94 641,12 0,00 0,00 

  1610 
Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy 
Dwór Mazowiecki 

 94 641,12 94 641,12 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność  358 000,00 258 000,00 0,00 100 000,00 

  1600 Zagospodarowanie działki gminnej położonej we wsi Dąbrowa 
Chotomowska (Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska)  45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działki gminnej przy ul. Kwiatowej (Fundusz 
Sołecki Janówek Drugi)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działek gminnych, w tym opracowania i 
projekty techniczne  295 000,00 195 000,00 0,00 100 000,00 

  1600 Zakup zabawek na plac zabaw przy ul. Kwiatowej (Fundusz 
Sołecki Janówek Drugi)  13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
  1600 Modernizacja sali konferencyjnej  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
926   KULTURA FIZYCZNA  192 535,00 192 535,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  173 535,00 173 535,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie dwóch studni chłonnych wraz z odwodnieniem przy 
Orliku w Jabłonnie  0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu bieżni przy hali sportowej w Chotomowie  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu i budowa placu zabaw przy osiedlu 
Bukowy Dworek   77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zakup odkurzacza czyszczącego do basenów publicznych  14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja systemu monitoringu telewizji dozorowej w hali 
sportowej w Chotomowie  5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzeniami do street 
workout w Chotomowie (OSiR)  62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność  19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie i wyposażenie działki gminnej nr 159/7 
(Fundusz Sołecki Trzciany)  19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6222



Ogółem 475 000,00 70 930 078,41 19 669 664,34 38 000 000,00 13 260 414,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6222



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/459/2022 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 maja 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2022 ROKU 

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacj
a § 

Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
1 Dochody   132 917 418,86      14 804,00     132 932 222,86    
2 Wydatki   188 176 418,13     4 233 749,00     192 410 167,13    
3 Wynik budżetu  -  55 258 999,27    - 4 218 945,00    -  59 477 944,27    

   Przychody ogółem:   57 574 999,27     5 568 945,00      63 143 944,27    

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

  707 259,13       7 752 874,00         8 460 133,13    

 
- niewykorzystane w 2021 roku środki na zakup 
pomocy dydaktycznych w ramach realizacji 
programu pn. ,,Laboratoria przyszłości" w szkołach 
podstawowych 

 485 208,43    0,00  485 208,43    

 
- niewykorzystane w 2021 roku środki z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

   135 228,09    0,00  135 228,09    

 - niewykorzystane w 2021 roku środki z tytułu 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska   25 063,00    0,00  25 063,00    

 - niewykorzystane w 2021 roku środki z tytułu 
opłat za odpady komunalne 

§ 905 

  61 759,61    0,00    61 759,61    

 - niewykorzystane środki otrzymane w 2021 roku 
na uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst  0,00  3 743 945,00     3 743 945,00    

 
- niewykorzystane środki otrzymane w 2021 roku 
na uzupełnienie subwencji ogólnej, z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę 

 0,00  900 000,00      900 000,00    

 
- niewykorzystane środki otrzymane w 2021 roku 
na uzupełnienie subwencji ogólnej, z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie kanalizacji 

 0,00  3 108 929,00      3 108 929,00    

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

  3 682 197,93    0,00   3 682 197,93    

 

- niewykorzystane  w 2021 roku środki na 
realizację projektu pn. „Budowa systemu 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Jabłonna - etap I (POIiŚ)” 

§ 906 

 3 535 256,63    0,00  3 535 256,63    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6222



 

- niewykorzystane  w 2021 roku środki na 
realizację projektu pn. „Zapewnienie opieki nad 
dziećmi do lat 3 w gminnych oddziałach 
żłobkowych w Chotomowie-wyposażenie żłobka i 
organizacja placu zabaw" 

 146 941,30    0,00      146 941,30    

3 Emisja obligacji § 931  38 000 000,00    0,00 38 000 000,00    
4 Wolne środki § 950  15 185 542,21    - 2 183 929,00      13 001 613,21    

   Rozchody ogółem:   2 316 000,00     1 350 000,00     3 666 000,00    
1 Wykup obligacji § 982  2 316 000,00      1 350 000,00    3 666 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6222



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/459/2022 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 maja 2022 r. 

REALIZACJA GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO 
PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2022 ROKU 

Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdzia
ł § Grupa 

par. 
Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+10) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
756 75618 0480  565 000,00  
756 75618 0270  50 000,00        
851 85153  1100  13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 
851 85153  1200  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 
851 85153  1400  3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 85153  37 500,00 37 500,00 3 600,00 13 900,00 0,00 20 000,00 0,00 
851 85154  1100  271 728,09 271 728,09 0,00 271 728,09 0,00 0,00 0,00 
851 85154  1200  120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 
851 85154  1300  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 
851 85154  1400  261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 85154  712 728,09 712 728,09 261 000,00 271 728,09 60 000,00 120 000,00 0,00 

Razem:  615 000,00 750 228,09 750 228,09 264 600,00 285 628,09 60 000,00 140 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6222



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/459/2022 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 maja 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
W 2022 ROKU 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 
Kwota dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział 
Grupa 

pafagrafó
w 

Treść Przeznaczenie dotacji Zmiana 
podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

 
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji 304 492,00 1 967 000,00 1 943 086,12 

600 60004 1200 Miasto Stołeczne Warszawa 
Wykonywanie zadań lokalnego transportu zbiorowego 
w zakresie przejazdów na trasie do i z Warszawy oraz 
linii lokalnych L zgodnie z obowiązującym 
porozumieniem 

 0,00 942 000,00 

801 80104 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z 
terenu gminy Jabłonna w niepublicznych 
przedszkolach w innych gminach 

 0,00 740 000,00 

801 80105 1200 Powiat Legionowski  

Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację 
zadań na prowadzenie przy Powiatowym Zespole 
Szkół i Placówek Specjalnych przedszkola 
specjalnego, do którego uczęszczają dzieci z terenu 
powiatu w tym z Gminy Jabłonna 

-5 460,00 0,00 52 040,00 

801 80106 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z 
terenu gminy Jabłonna w niepublicznych punktach 
przedszkolnych w innych gminach 

 0,00 22 000,00 

851 85121 1200 Powiat Legionowski  
Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację 
zadania w zakresie ochrony zdrowia na 
dofinansowanie ambulatorium chirurgicznego 

 0,00 82 453,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6222



900 90005 1200 Gmina Wieliszew 

Dotacja celowa na zadanie bieżące realizowane na 
podstawie porozumienia z Gminą Wieliszew na 
przeprowadzenie na terenie gminy kampanii 
informacyjno-edukacyjnej pn. "Twój piec nasze 
powietrze 2" 

9 952,00 0,00 9 952,00 

900 90025 1610 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie  

Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 
Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki  

 0,00 94 641,12 

921 92113 1200 Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury 300 000,00 1 500 000,00 0,00 
921 92116 1200 Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  467 000,00 0,00 

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych 

 Rodzaj Jednostki Przeznaczenie dotacji 95 405,00 11 761 629,33 1 480 000,00 

801 80101 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  1 811 455,92 0,00 
801 80104 1200 Niepubliczne Przedszkola -    105 000,00    7 391 222,41 0,00 
801 80106 1200 Niepubliczne Punkty Przedszkolne -      15 000,00    195 000,00 0,00 
801 80149 1200 Niepubliczne Przedszkola 206 895,00 811 413,00 0,00 
801 80150 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 

Dotacje podmiotowe i celowe z budżetu gminy dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 1 500 000,00 0,00 

851 85153 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

 0,00 20 000,00 

851 85154 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
poprzez, prowadzenie działalności profilaktycznej i 
upowszechnianie wiedzy dotyczącej ryzyka szkód 
zdrowotnych związanych z używaniem substancji 
psychoaktywnych, udzielenie pomocy terapeutycznej i 
informacyjnej osobom uzależnionym i współuzależnionym. 
Wspieranie form spędzania wolnego czasu dla dzieci i 
młodzieży wraz z realizacją programów profilaktyki 
uzależnień 

 0,00 120 000,00 

854 85404 1200 Niepubliczne Przedszkola 
Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - wczesne 
wspomaganie rozwoju dla niepublicznych przedszkoli  

8 510,00 52 538,00 0,00 

900 90005 1610 Mieszkańcy Gminy Jabłonna 
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł 
ciepła w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Jabłonna  

 0,00 900 000,00 

900 90019 1610 Mieszkańcy Gminy Jabłonna 
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł 
ciepła w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Jabłonna  

 0,00 100 000,00 

900 90095 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkursy 
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
ekologii, ochrony zwierząt i ochrony środowiska 

 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6222



921 92105 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie 
wdrożenia programów kulturalnych i wspierających 
świadomość dziedzictwa kulturowego skierowanych 
do mieszkańców gminy 

 0,00 30 000,00 

926 92605 1200 Kluby Sportowe 
Zapewnienie rozwoju sportu i zwiększenie 
dostępności społeczności lokalnej do działalności 
sportowej prowadzonej na terenie Gminy Jabłonna 
przez kluby sportowe  

 0,00 300 000,00 

Ogółem    399 897,00 13 728 629,33 3 423 086,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6222


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-06T08:43:39+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




